Hose Tauke perynamie

bpoj Tauke

Y

X

1

T417558,05

499775567

T417532,03

4997836,22

T417511,26

4997890,05

T417491,34

499796743

7417486,08

4997988,55

TauKe rpanuLie rpalieBHHCKOr 3eMrbHLLTa

bpoj Taure

Y

X

1-1

T417645,38

4997708,39

2-1

7417520,86

4998007,08

3

7417486,08

4997988,55

741748460

4997995,27

T417469,37

4998002,45

T417556,40

4997707,13

T417585,59

4997684,27
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Tauke rpanuLie rpalieBUHCKOr 3eMIbHLLTA

bpoj Tauxe

Y

X

1

7418645,20

4997152,66

7418586,62

4997171,50

741854854

499724487

741830543

4997223 24

7418293,99

4997363,30

7417998,00

4997331.20

7418121,99

4997132,50
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7418121,78

4997088,12

NEEHDA:
FPAHULIA OBYXBATA M/NAHA

TAYKE MPAHULIE OBYXBATA MNMNAHA

I l FPAHMLIA FPABEBUHCKOI
NOAPYYJA HACE/bA

Q TAYKE MPAHULIE TPABREBUHCKOTI
SEMJLULLTA

PEMYNALWMOHA JIMHWUJA
KOJA CE 3AIPXXABA

HOBA PEMYNALMOHA JIMHUJA

TAYKE HOBE PEIMYNAUMJE

——————— FPABEBUHCKA NTNMHWNJA

FPABEBMHCKN KOMMNEKC (PAOHA 30HA)

_____ HACE/bCKE CAOBPARAJHULIEE
185.72 BUCUHCKE KOTE
0.1%
MOAYXHM NAT
162.5m
KM 30+804 GTALIOHAIA
an 2B 313 A
CKYTNLUTUHA ONLWUITUHE UPUTI

MPEACEAHUK CKVTILUTUHE ONMLUTUHE UPUT:

MJIAH AETAJbHE PEINYJIALUMJE
PAOHE 3OHE
K.O. KPYLUEAQOJ CENIO

HOCMUJAL|, UBPALLE:

JYN "NMJIAH” PYMA

HAPYYMJIALL USPAAE: OMNLUTUHA UPUT

OAroBOPHM YPBAHUCTA:
Murnka Masnosuh, gunn. HX.

OBPABLUBAM:
Mapuja 3eu, gunn. uHx. caobp.-macrep

CAPALHVK:
Tarsa Kosauesull, aunn. mox. pX.-MacTep
Merap Bypwivh, Ay, MK en. Pyma, maj 2018,

PErYJ1AUUJA, HUBEJIALIMJA U
CAOBPATRAJ
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